'-f.*~zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

;I~....~zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
(t' "'j~ .Rua Dona Mana Belo, nO1311, Centro / Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

.~.. CNPJ (MF) ~ 06.582.555/0001-75 / CGF ~ 06.920.417-9
M\ONTAOA Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

GOVERNO MUNICIPAL Site: www.crnarnontada.ce.gov.brzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
(I.W5nt11NDOAAMOtoIT_quEquBfMOS E-mail: contatoCãkmamontada.ce.gov.br/cnlamontada«(i)gmail.com

REQUERIMENTO N.O002/2017.

DO VEREADOR: FRANCISCO GONÇALVES NETO

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO ÂP'","ov/\OO

~L c:.a . ~<:>l"E,.., /.~_._

• Presldenf.

Senhor PRESIDENTE,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser consultado o

Plenário desta Augusta Casa, seja oficiado ao Superintendente do DER

(Departamento Estadual de Rodovias), Sr. José Sérgio Fontenele de

Azevedo, para que seja realizado um tapa buraco da CE-176, compreendendo

o trecho que se inicia no trevo (rotatória) do Distrito de Aracatiara,

• finalizando no Distrito de Icaraí, assim como o desmatamento das margens da

mesma V1a, trazendo, desta forma, maior segurança para condutores e

transeuntes.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 31 de

Março de 2017.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~tbJ~ ~wYv.JLY 'C/&
FRANCISCO GONÇALVES NETO

VEREADOR - AUTOR